お 知 ら せ

拝啓 錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。

 さて、かねてよりお知らせしておりましたとおり、平成 28 年 10 月１日をもちま

して、弊社株式会社日比谷リソースプランニングは、弊社を含む事業会社４社ととも

に株式会社ＨＣＳホールディングスを親会社とするホールディング体制への移行を

完了致しました。

 今後はこれまで蓄積してきたＥＲP 開発・導入サービスのノウハウを足がかりにさ

らにその専門性を高めるとともに、新規・周辺分野へも積極的に参入し、ＨＣＳホー

ルディングスの主力事業会社として、グループ各社と強固な協力関係を構築し、皆様

のお役に立てる企業創りに邁進し、業績の向上に努める所存であります。

 何卒、従前にも増して、皆様方のご支援ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上

げます。

敬 具

平成 28 年１０月吉日

株式会社日比谷リソースプランニング

                    代表取締役社長  古 池  信 男

≪平成２８年１０月１日 新体制図≫

㈱HCSホールディングス

㈱アイシス ㈱日比谷コンピュータシステム ㈱日比谷リソースプランニング ㈱ビジー・ビー

㈱シックスセンス ㈱日比谷不動産管理 HCSベトナム㈲

代表取締役社長
ＣＥO

宮 本  公

㈱ ア イ シ ス

社長 大髙良浩

社長 長嶋 博

㈱日比谷ﾘｿｰｽﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ

社長 古池信男

㈱ビジー･ビー

社長 牟田口 陽介

㈱シックスセンス

社長 大野義明

㈱日比谷不動産管理

社長 中島克博

H C S - V i e t n a m

社長 Dang Thu Quyen

・株式会社ＨＣＳホールディングス（設立 平成 28 年 7 月 1 日）

・株式会社日比谷コンピュータシステム（設立 昭和 45 年 10 月 16 日）

・株式会社日比谷リソースプランニング

・株式会社アイシス（設立 昭和 58 年 2 月 21 日）

・株式会社ビジー・ビー（設立 平成 7 年 4 月 1 日）

以 上

代 表 取 締 役 社 長
代表取締役副社長
常 務 取 締 役
常 務 取 締 役
社 外 取 締 役

常 勤 監 査 役
社 外 監 査 役
社 外 監 査 役

(CEO)
(COO・CCＯ)
(CＩO)
(CFO)

宮 本    公
加 藤  俊 彦
大久保  利 幸
竹 村  正 宏
渡 邊  裕 之

小 林  重 年
樫 尾  弘 一
吉 村  潤 一

代 表 取 締 役 社 長
取 締 役
取 締 役
取 締 役
取 締 役
取 締 役 ( 非 常 勤 )
取 締 役 ( 非 常 勤 )

監 査 役
監 査 役

長 嶋    博
藤 谷    励
畠 山  幸 雄
関 根    亘
天 野    進
加 藤  俊 彦
大久保  利 幸

小 林  重 年
樫 尾  弘 一

代 表 取 締 役 社 長
常 務 取 締 役
取 締 役
取 締 役
取 締 役
取 締 役 ( 非 常 勤 )

監 査 役

大 髙  良 浩
槐    弘 幸
山 本  厳 淳
新 島  志津男
藤 城    孝
加 藤  俊 彦

大 森    正

代 表 取 締 役 社 長
取 締 役
取 締 役 ( 非 常 勤 )
取 締 役 ( 非 常 勤 )

監 査 役

古 池  信 男
吉 田  佳 尚
宮 本    公
嶺    正二郎

樫 尾  弘 一

代 表 取 締 役 社 長
取 締 役
取 締 役 ( 非 常 勤 )

監 査 役
監 査 役

牟田口  陽 介
佐 野  保 俊
竹 村  正 宏

小 林  重 年
鳥 越  慎 司

本 社 東京都江東区東陽二丁目 4 番 38 号 東陽町 H.C.S.ビル
連絡先 TEL03-5690-2201 URL：http://www.hibiya-cs.co.jp/holdings/

本 社 東京都江東区東陽二丁目 4 番 38 号 東陽町 H.C.S.ビル
連絡先 TEL03-5690-4701 URL：http://www.hibiya-cs.co.jp/

本 社 東京都江東区東陽二丁目 4 番 38 号 東陽町 H.C.S.ビル
連絡先 TEL03-6666-7051 URL：http://www.hibiya-rp.co.jp/

本 社 東京都江東区南砂二丁目１番１２号 東陽町スクウェアビル７階
連絡先 TEL03-3646-4289 URL：http://www.i-si-s.co.jp/

本 社 東京都港区元赤坂 一丁目 7 番 10 号 グランドメゾン元赤坂 2 階
連絡先 TEL03-3470-3171 URL：http://busybee.co.jp/

 設  立 平成 28 年 7 月 27 日
 営業開始 平成 28 年 10 月 1 日